
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/25 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 8.151 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.414.570 zł, 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5.422.721 zł. 

Plan dochodów po zmianie 79.944.811 zł, w tym: dochody majątkowe 13.172.662 zł, dochody bieżące 
66.772.149 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 3.157.849 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.381.289 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.440 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.790.000 zł. 

Plan wydatków po zmianie 82.937.628 zł, w tym: wydatki majątkowe 18.051.925 zł, wydatki bieżące 
64.885.703 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje deficyt budżetu w wysokości 3.166.000 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą wolne środki w kwocie 3.166.000 zł, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 uofp. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik nr 
5 „Fundusze Sołeckie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1618



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1618



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1618



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1618



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/79/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 26.02.2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

L
p Nazwa Klasyfikacj

a
§

Kwota
(w zł)

PRZYCHODY OGÓŁEM 5 292 817,00 zł

1
Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Stream edukacja w Łomnicy

§ 906 10 572,00 zł

2
Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Stream edukacja w Mysłakowicach

§ 906 7 509,00 zł

3

Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w
nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach

§ 906 686 349,00 zł

4 Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6) § 950 4 588 387,00 zł
ROZCHODY OGÓŁEM 2 300 000,00 zł

1 Wykup wyemitowanych obligacji komunalnych § 982 2 300 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1618



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/79/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 26.02.2025 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2025 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 92/1, 92/2,101/6 ul. Kościuszki-Jeleniogórska w Kostrzycy -
opracowanie dokumentacji projektowej

40 000,00 zł

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

33 800,00 zł

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

47 500,00 zł

4 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

188 700,00 zł

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Wiejska w Bukowcu - opracowanie dokumentacji projektowej 100 000,00 zł

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Zielona Dolinka w Kostrzycy - opracowanie dokumentacji
projektowej

50 000,00 zł

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Włókniarzy w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowej

40 000,00 zł

8 600 60016 6050 Budowa wiaty na parkingu w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 7 000,00 zł
9 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 zł

10 600 60016 6060 Montaż wiaty przystankowej w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 6 000,00 zł

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Mysłakowicach wraz z budową chodnika -
opracowanie dokumentacji projektowej

35 000,00 zł

12 600 60016 6050
Przebudowa istniejących nawierzchni oraz budowa miejsc postojowych przy Urzędzie Gminy w
Mysłakowicach

250 000,00 zł

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Jasnogórskiej w Łomnicy - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

35 000,00 zł

14 600 60016 6050
Przebudowa istniejących nawierzchni oraz budowa miejsc postojowych przy Urzędzie Gminy w
Mysłakowicach

575 000,00 zł

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

120 000,00 zł

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Świerkowej w Karpnikach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

45 000,00 zł

17 600 60016 6050
Odbudowa kładki pieszej w Łomnicy na Potoku Łomnica dz. nr. 280, 276/2, 263, 279/2 -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

80 000,00 zł

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Krogulcu dz.nr 116/5, 115/19 - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

20 000,00 zł

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej "Jasiowa Dolina" w Wojanowie wraz z budową oświetlenia -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

80 000,00 zł

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Starowiejskiej w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

120 000,00 zł

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoskiej w Łomnicy dz. nr 280, 281 - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

80 000,00 zł

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Szmaragdowej - Turkusowej w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

90 000,00 zł

23 600 60016 6050
Przebudowa alei parkowej wraz z oświetleniem w Parku Królewskim w Mysłakowicach -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

60 000,00 zł

24 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Karpnikach wraz z przepustami - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

35 000,00 zł

25 600 60078 6050
Wkład własny do realizacji zadań w zakresie przebudowy dróg i mostów na terenie Gminy
Mysłakowice uszkodzonych wskutek wystąpienia klęsk żywiołowych

370 000,00 zł

26 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Mysłakowicach 200 000,00 zł

27 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu strażaków-ratowników dla Komendy
Miejskiej PSP w Jeleniej Górze - Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP

15 000,00 zł

28
801 80101 6370

Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

7 820 162,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

2 580 000,00 zł

29
801 80103 6067

Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach - środki
w rmach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

186 500,00 zł

801 80103 6069
Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach - środki
Gminy Mysłakowice

46 625,00 zł

30 900 90004 6050
Odnowa Parku Królewskiego wraz z otoczeniem w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

200 000,00 zł

31 900 90005 6230

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7
lokali mieszkalnych - środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 000 000,00 zł

32 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 140 000,00 zł

33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Kościuszki w Kostrzycy (dz. nr 146) - opracowanie
dokumentacji projektowej

20 000,00 zł

34 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Stawowej w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej

40 000,00 zł

35 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

30 000,00 zł

36 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Dąbrowica)

10 000,00 zł

37 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Karpniki)

17 638,00 zł

38 900 90095 6050 Odbudowa placu zabaw w Łomnicy 100 000,00 zł

39 900 90095 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej na działce 113/2 przy świetlicy wiejskiej w Wojanowie (w tym
środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów - 25.000 zł.)

55 000,00 zł

40
921 92109 6057 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach - środki UE 1 626 000,00 zł

921 92109 6059
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

374 000,00 zł

41 921 92109 6050
Opracowanie projektu budowlanego świetlicy wiejskiej wraz z remizą OSP w Bukowcu (środki
Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

20 000,00 zł

42 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Gruszków)

13 000,00 zł

RAZEM 18 051 925,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1618



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/79/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 26.02.2025 r.

Fundusze Sołeckie w 2025 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2025

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2025 2025

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 235 394 128 638 364 032
Sołectwo Bukowiec 20 166 20 000 40 166

1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 7 166 0 7 166
2 Zakup wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 2 000 0 2 000
3 Projekt budowlany świetlicy wiejskiej wraz z remizą OSP 921 - 92109 - 6050 0 20 000 20 000
4 Zakup mebli ogrodowych i namiotu 921 - 92109 - 4210 7 000 0 7 000
5 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000

Sołectwo Gruszków 3 740 13 000 16 740
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
2 Wiata na boisku - naprawa połamanych okienek w plandekach 926 - 92601 - 4300 1 000 0 1 000
3 Ogrodzenie boiska 926 - 92601 - 4210 500 0 500
4 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 240 0 1 240
5 Termomodernizacja budynku świetlicy w Gruszkowie 921 - 92109 - 6050 0 13 000 13 000

Sołectwo Karpniki 26 000 17 638 43 638
1 Doposażenie OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki 900 - 90015 - 6050 0 17 638 17 638

3 Zagospodarowanie skweru koło przystanku naprzeciwko baru "Karioka" 900 - 90095 - 4300 10 000 0 10 000
4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 4210 2 000 0 2 000

5 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 8 000 0 8 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

Sołectwo Kostrzyca 21 827 30 000 51 827
1 Wykonanie progu zwalniającego na ul. Karpackiej/Jeleniogórskiej koło mostu 600 - 60016 - 4300 6 000 0 6 000

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca 900 - 90015 - 6050 0 30 000 30 000

3 Organizacja imprez i działań kulturalno - edukacyjnych
921 - 92195 - 4170 4 857 0 4 857
921 - 92195 - 4210 10 970 0 10 970

Sołectwo Krogulec 17 103 0 17 103
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500
2 Remont lokalu komunalnego w budynku nr 17 w Krogulcu 700 - 70007 - 4270 15 000 0 15 000
3 Organizacja imprez kulturalnych 921 - 92195 - 4210 1 603 0 1 603

Sołectwo Łomnica 51 827 0 51 827
1 Remont infrastruktury gminnej na terenie Łomnicy 600 - 60016 - 4210 40 000 0 40 000

2 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 7 827 0 7 827
921 - 92195 - 4300 4 000 0 4 000

Sołectwo Mysłakowice 51 827 0 51 827
1 Remont infrastruktury gminnej na terenie Mysłakowic 600 - 60016 - 4210 20 000 0 20 000
2 Doposażenie OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
3 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
4 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach 801 - 80101 - 4210 2 000 0 2 000
5 Doposażenie Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 2 000 0 2 000
6 Organizacja imprez okolicznościowych 921 - 92195 - 4210 21 827 0 21 827

Sołectwo Strużnica 371 13 000 13 371
1 Montaż nowej wiaty przystankowej 600 - 60016 - 6060 0 6 000 6 000
2 Budowa wiaty na parkingu 600 - 60016 - 6050 0 7 000 7 000
3 Doposazenie remizy OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 371 0 371

Sołectwo Wojanów - Bobrów 19 623 25 000 44 623
1 Remont infrastruktury technicznej przy czerwonym moście 600 - 60016 - 4270 5 000 0 5 000

2 Zakup tablicy ogłoszeniowej zamykanej 900 - 90095 - 4210 5 000 0 5 000

3
Zagospodarowanie terenu przy zielonym moście - Budowa wiaty rekreacyjnej na działce 113/2 przy
świetlicy wiejskiej w Wojanowie

900 - 90095 - 6050 0 25 000 25 000

4 Zakup siatki do bramek na boisko sportowe w Wojanowie 926 - 92601 - 4210 1 000 0 1 000

5 Organizacja imprez i działań kulturalno-edukacyjnych
921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000
921 - 92195 - 4300 4 623 0 4 623

Sołectwo Dąbrowica 22 910 10 000 32 910
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 10 910 0 10 910
2 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
3 Doposażenie OSP Bukowiec 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

4 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica 900 - 90015 -6050 0 10 000 10 000

5 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  
921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1618


	UCHWAŁA NR XII/79/25 RADY GMINY MYSŁAKOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-28T10:41:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




